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 خلاصه

نامحدود در حوزه فرکانس توسعه داده شده  یفضا یبرا یکینامید یسخت سیماتر یسازیبه منظور قطر دیجد یلیتحلمهیروش ن کیدر این مقاله، 

شده است. با استفاده از  یسازگسسته ژهیو کیزوپارامتریرایغ یمرتبه بالا یهامسئله با استفاده از المان یمنظور، مرز فضا نیاست. به ا

 دیروند تول نیو همچن س،یکورت-کلنشا یعدد یرگیروش انتگرال ژه،یبه عنوان توابع نگاشت، توابع شکل و شفیچب یبالا تبهمر هایایچندجمله

شده است. سپس با  یقطر کینامیالاستود لیدر معادلات حاکم بر مسا بیضرا سیدار، ماتروزن یهاماندهیبا استفاده از روش باق یفرم انتگرال

روش  یبه منظور صحت سنج یظاهر شده است. در انتها، مثال یبه صورت قطر یکینامید یسخت سیماتر ،یقطر بیراض سیاستفاده از ماتر

 است.   دهیارائه گرد یشنهادیپ

 

گیري عددي هاي غیر ایزوپارامتریک، انتگرالالمان انس،یل حوزه فرکماتریس سختی دینامیکی قطري، تحلکلمات کلیدي: 

 کورتیس -کلنشا

 

 

  مقدمه .1
 

باشد. یک مثال پایه از این سازه، هدف اصلی تعیین پاسخ سازه با در نظر گرفتن اثرات خاک اطراف آن می -ای خاکهای اندرکنش لرزهدر تحلیل

  نشان داده شده است. 1شکل  ای خاک درها با در نظر گرفتن رفتار خطی برتحلیل

های محدود، باشد. روش المانهای متعددی برای مدل کردن ناحیه محدود )سازه( و ناحیه نامحدود )خاک( موجود میدر حال حاضر تکنیک

هایی استفاده کرد که قادر به ز روشسازی ناحیه نامحدود بایستی اآید. به منظور مدلسازی ناحیه محدود به شمار میپرطرفدارترین روش برای مدل

ای محدود از سطح سازه، مرزهای مصنوعی در فاصله -ای خاکهای اندرکنش لرزهدر بینهایت باشند. بنابراین در تحلیل ارضای شرط میرایی تشعشعی

ای باید باشد که شرط مرزی به گونه شود. اینشوند. در این مرزهای مصنوعی یک سری شرط مرزی تعریف میسازه در نظر گرفته می -مشترک خاک

گیرد جلوی بازتابش انرژی به درون محیط را بگیرد و در واقع قادر به ارضای شرط میرایی در زمانی که سازه تحت اثر نیروهای دینامیکی قرار می

ه منجر به ارائه دو روش کلی شده است. گردد. این مسئلتشعشعی در بینهایت باشد. سپس این شرط مرزی با معادلات حرکت فضای محدود ترکیب می

 گذاری شده است.این دو روش تحت عنوان روش مستقیم و روش زیرسازه نام

توان مرز مصنوعی را منطبق بر در روش زیرسازه می گردد.سازه در یک مرحله مدل شده و تحلیل می -در روش مستقیم کل سیستم خاک

سازی روش دو زیرسازه، یکی با فضای محدود و دیگری با فضای نامحدود به صورت مستقل مدلسازه انتخاب کرد. در این  -سطح مشترک خاک

 روش زیرسازه استوار است.تحلیلی جدید بر -روش نیمه شوند.می
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